様式第５号（第１７条関係）

法 定 外 公 共 物 付 替 申 請 書

年  月  日

   鳥取市長    様

申請者住所

氏   名            ○印

（自署の場合は押印不要）

電 話 番 号     （  ）  －

  下記により法定外公共物の付替を行いたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 既設法定外公共物の位置、面積等

位         置 種    類 面 積（㎡）

 ２ 新設予定法定外公共物の位置、面積等

位         置 種    類 面 積（㎡）

 ３ 付替を必要とする理由

 ４ 工事の着手及び完成の時期

     着手      年   月   日

     完成      年   月   日

 ５ 添付書類

  (１) 位置図 (２) 平面図 (３) 縦横断面図 (４) 公図 (５) 求積図

  (６) 現況写真